Με το υπ’ αριθμ πρωτ (0)150380_25/04.12.2025                                                                                                                             

έγγραφο του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων μας κοινοποιήθηκε η ανακοίνωση χορήγησης 

πρώτου συμπληρωματικού επενδυτικού δανείου ποσού τετρακοσίων δώδεκα χιλιάδων 

τετρακοσίων τριάντα δύο ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (412.432,52€), για την εκτέλεση του 

ενταγμένου στο Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» έργου της με τίτλο 

«Εκσυγχρονισμός ύδρευσης Δήμου Παιονίας» 

ΑΔΑ: Ε4ΟΟ46ΜΑΨ9-1ΒΜ

Προκειμένου να μας αποσταλεί το σχέδιο δανειστικού συμβολαίου στο ποσό της

[...]

του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», με ποσό χρηματοδότησης 

3.778.769,12€. 

2. Την 3748/5/16-9-2021 (ΑΔΑ: 64Ε1469ΗΗ7-6ΤΒ) Απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, περί εγκρίσεως και 

καθορισμού των όρων χορήγησης επενδυτικού δανείου, ποσού τριών 

εκατομμυρίων επτακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων εξήντα εννέα 

ευρώ και δώδεκα λεπτών (3.778.769,12 €) στην Δ.Ε.Υ.Α. ΠΑΙΟΝΙΑΣ για την 

εκτέλεση του ενταγμένου στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» έργου της με 

τίτλο «Εκσυγχρονισμός ύδρευσης Δήμου Παιονίας». 

3. Το υπ’ αριθ. 4877/2-12-2022 δανειστικό συμβόλαιο της Συμβολαιογράφου 

Γουμένισσας Κιλκίς ΑΝΝΑΣ ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ, περί χορήγησης στην Δ.Ε.Υ.Α. 

ΠΑΙΟΝΙΑΣ, τοκοχρεολυτικού δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών και 

Δανείων, ποσού τριών εκατομμυρίων επτακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων 

επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτών (3.778.769,12€) κατά 

ποσοστά 50% από πόρους της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων (ΕΤΕπ) και 

50% από πόρους του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, για την εκτέλεση 

του ενταγμένου στο ειδικό αναπτυξιακό πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» 

έργου της με τίτλο «Εκσυγχρονισμός ύδρευσης Δήμου Παιονίας».